МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 143                                                                                      31 декабря 2019 года
Об утверждении графика передачи в концессию объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Исменецкого сельского поселения

В соответствии с п.3 ст. 4 Федерального закона  от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь п.5.1 Положения об Исменецкой сельской администрации (в ред. решения № 18 от 29.11.2019), Исменецкая сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график передачи в концессию объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Исменецкого сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава Исменецкой

сельской администрации                                                                     Г.П.Героева

Приложение
к постановлению Исменецкой
сельской администрации

от 31 декабря 2019 № 143
График передачи в концессию объектов централизованных систем водоснабжения и водоотведения, находящихся в собственности Исменецкого сельского поселения

	Инвентарный/

реестровый номер
	Описание имущества
	Год ввода
в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость
	Адрес
	Протяжен-ность
	Срок передачи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	00000011
00000010
	Водонапорная башня, артезианская скважина,

водонапорные сети с. Исменцы

Водонапорная башня, артезианская скважина, водонапорные сети с. Исменцы
	1989
1982
	365 153,00
90 304,00
	Республика

Марий Эл,

Исменецкое сельское поселение,

с. Исменцы/

12:14:3001003:149

Республика

Марий Эл,

Исменецкое сельское поселение,

с. Исменцы/

12:14:0000000:8453
	2162 м

5804 м

	2020
2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	00000038

	Водонапорная башня дер. Мари-Луговая

	1989
	-
	Республика

Марий Эл,

Исменецкое сельское поселение,

дер. Мари-Луговая/

12:14:1304002:1339
	-
	2020

	00000016
	Канализацион-ные сети

с. Исменцы
	1989
	256 168,00
	Республика

Марий Эл,

Исменецкое сельское поселение, с. Исменцы/

12:14:0000000:8461

	1970
	2020